1, 	 PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Oficio  n.° 46/2022/OUV

Ref. 20220604143930/ proc. 25/2022

Campinapolis, 21 de julho de 2022.

Ao Ilmo. Sr° Misael Luiz Inácio

Pelo presente, nos dirigimos a Vossa Senhoria, em referência ao chamado

n°25/2022 Denúncia protocolada em 04/06/2022 no sistema da Ouvidoria: "Outro

requerimento em torno do protocolo:20220604102100".

Cumprindo as determinações do  art.  11 da Resolução n° 181/2022 foi

encaminhada a Diretoria de Divisão Pessoal pelo oficio n° 41/22, nos foi respondido

pelo Oficio n°06/2022- RH (anexo) onde "devido atualizações e configurações do

sistema as informações encontrada se indisponivel.". Considerando que existe no

chamando 24/22 indagações sobre a verba indenizatória que está em tramitação e

ambas tem o mesmo autor as informações serão apresentadas no chamando

mencionado tendo em vista a competência da Secretaria.

Uma vez diligenciada as providências cabíveis por esta ouvidoria, informo

que a presente solicitação  sera  encerrada de forma conclusiva.

Certos da eximia atuação deste órgão, externamos nossos votos de elevada

estima e consideração.

0[4L A MARIANA MORA COSTA
1 •

Ouvidora Geral
Portaria n'332/2022

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campindpolis-MT
E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

	Page 1